2
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 декабря 2022 года         №157

	О признании утратившим силу постановления Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №135 от 08 ноября 2022 года «Об утверждении Положения          о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

1.

[bookmark: _GoBack]На основании экспертного заключения Департамента Смоленской области по внутренней политике №3640/02-02 от 01.12.2022 года  Администрация Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области №135 от 08 ноября 2022 года «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ, создаваемых (действующих) на территории муниципального образования Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области».
        2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Мерлинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава муниципального образования
    Мерлинского сельского поселения
    Краснинского района Смоленской области                       Э.М.Киреенкова

image1.png